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ÖVERBLICK

Unik möjlighet att köpa en äkta periodegendom med
vacker utsikt över taken på Puigmoltó och de omgivande
vingårdarna. Konkurrenskraftigt prissatt för området.

I den autentiska och fridfulla byn Puigmoltó, kantad med traditionella vita stugor,
hittar vi denna vackra restaurerade stuga från 1900 till salu.

Puigmoltó ligger inom gångavstånd till Sant Pere de Ribes centrum med alla dess
butiker, kaféer och andra bekvämligheter och en snabb körning till stränder och
nattliv i Sitges. Sitges har också en regelbunden tågtrafik till Barcelona City.

Fullt renoverat och med värme installerat, är detta underbara hus helt enkelt fylld
med rustik charm och unik karaktär. Vi kommer in via en liten trädgård som lätt kan
förvandlas till en privat soldäck med en pergola eftersom det är i slutet av en mycket
lugn gata med nästan inga passerade bilar.

Först möter vi ett stort mottagningsrum som leder oss till ett öppet kök med
traditionell stil. En öppen valv tar oss till ett andra reception med en charmig inbyggd
soffa, hyllor, en öppen spis och ett fönster framtill.

Trappan till höger om ytterdörren tar oss övervåningen till två rymliga dubbelrum,
varav ett har ett stort badrum och en underbar öppen spis för mysiga vinterkvällar;
den perfekta platsen att koppla av med en bok i slutet av dagen. Det finns också ett
andra badrum på detta våning samt ett bekvämt förvaringsskåp.

På övervåningen, på övervåningen i huset, finns ett stort, ljust rum som kan användas
som den nya ägaren önskar men som skulle vara perfekt som master-sviten eller ett
andra vardagsrum, eftersom det har tillgång till en rymlig terrass och vacker utsikt
över byn Puigmoltó och de vackra omgivande vingårdarna. Slutligen, även på denna
nivå av huset finns det ett litet tvättstuga som lätt kan omvandlas till ett badrum om
så önskas.

Detta är ett hus med konkurrenskraftigt priser som skulle göra ett fantastiskt
fritidshus eller en fantastisk permanent bostad för ett par eller en liten familj som
värderar karaktär och historia i en fastighet.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att ordna ett besök.

lucasfox.se/go/sit10772

Terrass, Vingårdar, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, , Utsikt, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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